UBND TP. CẦN THƠ
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

            Số:        /TB-SKHCN

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Cần Thơ,  ngày     tháng    năm 2024

THÔNG BÁO

    Lịch tiếp công dân năm 2024

 Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013;

 Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của
Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

 Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01 tháng 10 năm 2021 của
Thanh tra Chính phủ quy định quy trình tiếp công dân.

 Sở Khoa học và Công nghệ thành phố Cần Thơ thông báo lịch t iếp  công
dân năm 2024 như sau:

  1. Thời gian tiếp công dân:

 Buổi sáng: Từ 07 giờ đến 11giờ.

 Buổi chiều: Từ 13 giờ đến 17 giờ.

 2. Địa điểm tiếp công dân:

 Tại Phòng tiếp công dân của Sở Khoa học và Công nghệ, địa chỉ số 02 Lý
Thường Kiệt, phường Tân An, quận Ninh Kiều, thành phố Cần Thơ.

 3. Lịch tiếp công dân:

  a) Tiếp công dân thường xuyên:

 Công chức được phân công tiếp công dân thực hiện tiếp công dân  vào các
ngày làm việc trong tuần.

  b) Tiếp công dân định kỳ:

 Lãnh đạo Sở Khoa học và Công nghệ trực tiếp tiếp công d ân định kỳ vào
ngày 15 hàng tháng (01 ngày). Nếu trùng vào ngày nghỉ, ngày lễ thì được chuyển
sang ngày làm việc kế tiếp. Giám đốc Sở trực tiếp tiếp công dân theo định kỳ,

trường hợp Giám đốc Sở bận công việc quan trọng thì giao cho Phó Giám đốc Sở
tiếp công dân. Giám đốc Sở tiếp công dân định kỳ theo các ngày sau:

STT Ngày, tháng, năm Họ và tên Chức vụ

1   15/01/2024 Ngô Anh Tín Giám đốc

2 15/02/2024 Ngô Anh Tín Giám đốc

3 15/3/2024 Ngô Anh Tín Giám đốc

4 15/4/2024 Ngô Anh Tín Giám đốc

5 15/5/2024 Ngô Anh Tín Giám đốc

6 17/6/2024 Ngô Anh Tín Giám đốc

2

7 15/7/2024 Ngô Anh Tín Giám đốc

8 15/8/2024 Ngô Anh Tín Giám đốc

9 16/9/2024 Ngô Anh Tín Giám đốc

10 15/10/2024 Ngô Anh Tín Giám đốc

11 15/11/2024 Ngô Anh Tín Giám đốc

12 16/12/2024 Ngô Anh Tín Giám đốc

 c) Tiếp công dân đột xuất:

Trường hợp xét thấy cần thiết hoặc đối với vụ việc phức tạp theo quy định
của pháp luật, Giám đốc Sở sẽ bố trí tiếp công dân đột xuất ngoài lịch t iếp  công

dân định kỳ.

Trên đây là Thông báo lịch tiếp công dân của Sở Khoa  học và Công nghệ

thành phố Cần Thơ năm 2024. Sở Khoa học và Công nghệ thông báo đến các tổ
chức, cá nhân được biết./.

Nơi nhận:                                                                                           GIÁM ĐỐC
- Ban Nội chính Thành ủy;
- Văn phòng UBND TPCT;
- Thanh tra thành phố;
- Các Sở, ban ngành, đoàn thể TP;
- Ban Giám đốc Sở;
- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;
- Trung tâm TT KHCN (đăng tải
 Thông báo lên cổng TT điện tử Sở);
-  Lưu: VT, TTra.

                                                                                                                      Ngô Anh Tín

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-29T10:59:23+0700
	Thành phố Cần Thơ
	Ngô Anh Tin<anhtin@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-29T11:05:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ<sokhcn@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-29T11:07:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ<sokhcn@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!